copiosissime effluas rursus Bene q^o
Dicitur potuit Deus p^r Eire odor filij
sicut odor qⁱ dicitur Eire honor filij
mei plene ex honore & fama. plene ma-
tris sue est. Ad Jo aut honor matris
eius est q^o ex ea natus est Octavo so-
lidemq^o sicut quod plena est materia
sultate su^o ex passione diuine gl^{ie} sicut
illud cau^o plim^o Et d^o pl^o est
opus eius Opus d^o mirabile est ma-
d^o d^o cau^o plim^o vas admirabile
opus exressi ue^o op^o mirabile cui usq^o
tinet^o sicut cau^o plim^o d^o no^o est
f^o tale op^o i^o vniuersis regnis v^o utiq^o
regno celestiu^o no^o i^o regno terrestriu^o
q^o nulla t^o op^o i^o mundo nulla t^o
op^o i^o h^omo fuit Hoc g^o op^o pl^o
& diuina gl^{ie} q^o sup^o omnia pura ca-
tuam resultat. & reducit plenissime
i^o maria Na^o p^r assumpta nam a
u^o nulla e^o op^o nulla e^o creatura
In qua tanta diuine gl^{ie} materia

44
reducatur si in magna Gloria ad
de restituitur facta in celo a gloria
de redemptio facta in mundo gloria de
liberatio facta in inferno hinc dicitur prima
nam hinc per plenitudinem misericordie et in
aut hinc angelus Cur solum loquar
dicitur beneficiis tuis plenum est mundum in
ferna penetrat celos superat per plenitudinem
tuum gratie que in inferno erat
selecta liberata Et quod super mundum super
se gaudet restituta plenum est
est gloria domini. opus eius. in magna quod sicut
dicitur ysa. vi. ple est tua gloria tuis
ple utique est omnis tua gloria eius plena
est tota misericordia reducitur in plenissima
dicitur gloria Quo autem omnibus quod dicitur
gratia plenissime dicitur quod dicitur gratia
gratissima dicitur Quid hinc. v. dicitur qui
de hoc ubi gratia plenissima sic aut in plena
gratia quod deo et angelis et hominibus gratia
primo gratissima hinc per firmitatem an
gelis per dignitatem deo per humilitatem

Nono q̄sidemus h̄m̄i quō plē sit ma-
fiancōne leticie et̄ne **Q**uis s̄d̄ neq̄
ciat eā ab h̄is nō exclusā quibz si
suis ei d̄xit **Jo xv̄o** **petite** et acci-
pietis ut gau. **S**i ḡ om̄ aptōz p̄
mo om̄ tū deo regnatū gaudū est
plēnū q̄ntom̄q̄ mat̄s dei gaudū et
plēss̄e plēnū **D**e hac plēne h̄tus
Jo aut plēna siquid' grā plēa deo
plē^u utriusq̄ nō p̄t nō posside^{re} plē-
nit' deitatis et̄ne **Q**uid mirū si le-
ticiā & gloriā plēnā & sup plēnam
h̄t ī regno que ḡm̄ plēnā & sup
plēnā h̄uit ī exilio **Q**uid et̄ imp̄
si tā i r̄cto q̄ ī m̄do ex plēndo
om̄ caruam sit. **D**e cuius plēnitūde
remissat **Am̄ & an̄th' aut** **O** fr̄a
& sup plē^u ḡ. **D**e cuius plēnitūde ex̄
d̄m̄ ipsa sit, remissat om̄ caruā
Sic ḡ h̄m̄i ī ma. plēnitūde sapie
illūatāz plēne gr̄e īndatūm plē-
ne uite fructificatāz **plēne m̄e**